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Spare parts list NT 361 ECO (5.958-405.0)

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

10 Cover individual parts 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Turbine and housing 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 Tank 1.000 ST   

50 Accessories 1.000 ST 0000000000 0000000000
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10 Cover individual parts
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10 Cover individual parts

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

 1 5.324-040.0 Spiedpoga 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 5.332-457.0 Atsperslēdzis 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 3 6.630-437.0 Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis 1.000 ST    

Pozīcijas teksts: /1.184-101.0 / -102.0 / -104.0 / -106.0/ -108.0 / -110.0 / -115.0

 3 6.630-032.0 Slēdzis 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Pozīcijas teksts: /1.184-103.0 / -107.0 / -198.0

 5 7.303-154.0 screw 5.000 ST 0000000000 0000000000  

 6 4.321-122.0 handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 6.647-266.0 Power cable 7,5m PVC *AUS 1.000 ST 0000000000 0000000000 *AUS

 7 6.648-233.0 Cable with plug *RA 1.000 ST 0000000000 0000000000 *RA

 7 6.649-484.0 Power cable 12m PVC *CN 1.000 ST   *CN

 7 6.647-264.0 Power cable 7,5m PVC *GB 1.000 ST 0000000000 0000000000 *GB

 7 6.647-265.0 Power cable 7,5m PVC *CH 1.000 ST 0000000000 0000000000 *CH

 7 6.647-263.0 Strāvas vads 7,5 m PVC *EU 1.000 ST 0000000000 0000000000 *EUR

 8 5.031-603.0 holder access 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 7.303-205.0 Screw 4x16-St-10.9-R2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 5.031-639.0 Strain relief 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 5.044-224.0 Vada turētājs 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 13 4.066-359.0 Conversion kit ignition electrode 1.000 ST 0000000000 0000000000  
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20 Turbine and housing

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

21 Vacuum motor 1.000 ST 0000000000 0000000000

22 Vacuum motor 1.000 ST 0000000000 0000000000
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21 Vacuum motor
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21 Vacuum motor

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

 1 5.063-875.0 Cover working air 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 6.273-037.0 Plombas aukla no porainas gumijas 3 1.000 M 0000000000 0000000000  

 3 5.605-237.0 Turbīnas korpuss 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 2.882-515.0 Conversion kit vacuum motor 1.000 ST 0000000000 0000000000 * EUR, CH, RA

 4 2.882-516.0 MOTOR 1.000 ST 0000000000 0000000000 * GB

 5 5.363-530.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 6 6.273-192.0 Vads no porainās gumijas D6 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 6.273-162.0 Porainā gumija 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 5.363-435.0 Cover turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 5.363-475.0 Seal turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 6.610-204.0 Ogles birstu komplekts - tikai nomaiņai 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 4.060-441.0 Housing complete 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 12 5.031-626.0 Moulded part 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 13 6.303-306.0 Screw 5x16-ST-A2C (KO-IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 14 6.682-476.0 Elektronika 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  

 15 5.031-601.0 Locking Clip 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 6.273-193.0 Cord cellular rubber D5 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 7.303-111.0 Screw 5x50 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 5.363-395.0 Blīve 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 5.031-856.0 Moulded part 1.000 ST 0000000000 0000000000  
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22 Vacuum motor
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22 Vacuum motor

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

 1 5.063-875.0 Cover working air 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 6.273-037.0 Plombas aukla no porainas gumijas 3 1.000 M 0000000000 0000000000  

 3 5.605-237.0 Turbīnas korpuss 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 6.490-118.0 Vakuuma turbīna -250V 1.000 ST 0000000000 0000000000 //VERSION1 //* GB, AUS

 4 6.490-139.0 Vakuuma turbīna 1.000 ST 0000000000 0000000000 //VERSION1 //* EUR ,CH ,RA

X-X 4 6.490-166.0 Vakuuma turbīna 230V 1.000 ST 0000000000 0000000000 /EU,CH,RA,CN

 5 5.363-393.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 6 6.273-192.0 Vads no porainās gumijas D6 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 6.273-162.0 Porainā gumija 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 5.363-435.0 Cover turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 5.363-475.0 Seal turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 6.610-246.0 Ogles birste 2.000 ST    

 10 6.610-204.0 Ogles birstu komplekts - tikai nomaiņai 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 4.060-441.0 Housing complete 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 12 5.031-626.0 Moulded part 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 13 6.303-306.0 Screw 5x16-ST-A2C (KO-IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 14 6.682-476.0 Elektronika 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  

 15 5.031-601.0 Locking Clip 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 6.273-193.0 Cord cellular rubber D5 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 7.303-111.0 Screw 5x50 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 6.648-812.0 Cable set 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Pozīcijas teksts: //6.490-166.0

 20 6.647-924.0 Cable set 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Pozīcijas teksts: // 6.490-118.0 /-139.0
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30 Filter
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30 Filter

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

X-X 1 6.904-215.0 Darba gaisa filtri 3 gab. Kärcher 1.000 ZSA 0000000000 0000000000  

X-X 2 6.904-367.0 Filtrs plakanais, NT 25/35/45 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Pozīcijas teksts: //1.184-101.0/-102.0/-103.0/-104.0/-106.0/-108.0/-115.0/-198.0

X-X 2 6.904-356.0 Flat filter 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Pozīcijas teksts: //1.184-107.0

 3 6.904-191.0 filter cooling air outlet 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 4.063-660.0 Cover filter complete 1100W 1.000 ST 0000000000 0000000000 1100W

Pozīcijas teksts: / 6.490-106.0 / -107.0 / -118.0

 4 4.063-679.0 Toothed belt 1.000 ST 0000000000 0000000000 1200W

Pozīcijas teksts: / 6.490-139.0

 4 4.063-677.0 Cover filter turbine 1100 W 1.000 ST 0000000000 0000000000 1100W

Pozīcijas teksts: / 6.490-106.0 / -107.0/-166.0

 5 5.115-840.0 Washer Gegenmagnet 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 6 7.303-129.0 Skrūve 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 2.889-067.0 SPARE PARTS SET 1200W 1.000 ST 0000000000 0000000000 1200W

Pozīcijas teksts: / 6.490-139.0

 7 2.883-920.0 Spare part set turbine 2-level 1100W 1.000 ST 0000000000 0000000000 1100W

 7 2.883-889.0 SPARE PARTS SET 1100W 1.000 ST 0000000000 0000000000 1100W

 8 5.006-043.0 Plate 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 6.343-139.0 Sprostpaplāksne 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 10 6.904-204.0 Filtrs dzesējošā gaisa ieplūdes vietā 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 5.031-899.0 Slider 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2
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7 SPARE PARTS SET 1100W (2.883-889.0)

Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

10 5.031-643.0 Moulded part valve 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 5.332-458.0 Spring backwashing 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 5.365-233.0 Profile gasket 1.000 ST 0000000000 0000000000

40  Magnet durable 1.000 ST 0000000000 0000000000
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7 Spare part set turbine 2-level 1100W (2.883-920.0)

Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

10  Moulded part valve 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 5.332-458.0 Spring backwashing 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 5.365-233.0 Profile gasket 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 6.376-036.0 Label spare parts neutrally 65x55 MM 1.000 ZST 0000000000 0000000000

50 6.591-121.0 Folded box neutrally -140x100x70 1.000 ST 0000000000 0000000000

60  Magnet durable 1.000 ST 0000000000 0000000000
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7 SPARE PARTS SET 1200W (2.889-067.0)

Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

10 5.031-643.0 Moulded part valve 1.000 ST 0000000000 0000000000

20  Spring backwashing 2-ST. Turbine 1200W 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 5.365-233.0 Profile gasket 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 6.376-036.0 Label spare parts neutrally 65x55 MM 1.000 ZST 0000000000 0000000000

50 6.591-121.0 Folded box neutrally -140x100x70 1.000 ST 0000000000 0000000000

60  Magnet durable 1.000 ST 0000000000 0000000000
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40 Tank

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

 2 4.070-656.0 Tank complete 1.000 ST

Pozīcijas teksts: /1.184-115.0

 2 4.070-447.0 Tank complete 1.000 ST

Pozīcijas teksts: /1.184-101.0 / -102.0 / -103.0 / -104.0/ -106.0 / -107.0 / -108.0 / -198.0

 3 5.031-604.0 Holder floor nozzle 1.000 ST

 4 5.105-300.0 axle 1.000 ST

X-X 5 6.343-168.0 Sprostpaplāksne 2.000 ST

X-X 6 6.435-197.0 Riteņa dekor. disks, cinka, dzeltena 2.000 ST

Pozīcijas teksts: /1.184-101.0 / -102.0 / -103.0 / -104.0/ -106.0 / -107.0 / -108.0 / -198.0

 6 6.435-349.0 Riteņa dekor. disks, melns, neitrāls 2.000 ST

Pozīcijas teksts: /1.184-115.0

X-X 7 6.435-196.0 Ritenis D 180 2.000 ST

X-X 8 2.889-003.0 Set castor 1.000 ST

 9 5.031-857.0 Suction conection 1.000 ST

 10 5.316-974.0 bolt electricaly conducting 1.000 ST
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8 Set castor (2.889-003.0)

Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

1  Dubultais ritenītis ar stāvbremzi 1.000 ST

2 6.435-420.0 Double castor 1.000 ST

4 6.376-036.0 Label spare parts neutrally 65x55 MM 1.000 ZST
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50 Accessories

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

51 Accessories 1.000 ST 0000000000 0000000000  

52 Floor tool 1.000 ST 0000000000 0000000000 *CH

Pozīcijas teksts: / 1.184-102.0
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51 Accessories
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51 Accessories

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 2.639-690.0 Repair set 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.273-009.0 Joint ring EPDM 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 5.031-703.0 Tension ring C35 2.000 ST 0000000000 0000000000

 4 4.060-420.0 Housing module 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 4.440-626.0 Suction hose C DN35 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 5.031-718.0 Elbow 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 6.900-514.0 Sūkšanas caurule DN35 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.906-240.0 Šaurais uzgalis stūriem DN35 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 6.903-284.0 Darbarīks grīdām DN35 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.903-278.0 Birstes gumiju komplekts 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 6.903-277.0 Gumijas lūpas 30cm 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 6.904-210.0 Filtru maisi 5 iep. NT25, 35, 361 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 12 6.904-351.0 Flīša filtra maisiņi , NT361 , 25 , 35 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.904-997.0 Filter bags neutrally 5 x 1.000 ST   

X-X 13 4.515-342.0 Roller with axle 2.000 ST 0000000000 0000000000

 15 5.443-464.0 Šļūtenes uzgalis 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 4.324-015.0 Pushbutton module complete 1.000 ST 0000000000 0000000000
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5 Suction hose C DN35 (4.440-626.0)
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5 Suction hose C DN35 (4.440-626.0)

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība

X-X 1 5.031-718.0 Elbow 1.000 ST

X-X 3 5.031-703.0 Tension ring C35 1.000 ST

 10 2.639-690.0 Repair set 1.000 ST

 12 6.273-009.0 Joint ring EPDM 1.000 ST

 15 5.443-464.0 Šļūtenes uzgalis 1.000 ST
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52 Floor tool
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52 Floor tool

Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

0 6.906-511.0 Kombinētais uzgalis DN35 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 6.905-411.0 Joint complete 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 6.905-412.0 Top part complete 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 6.905-413.0 Spacer 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 6.905-414.0 Plate 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 6.905-415.0 Brush strip 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 6.905-416.0 Spring 2.000 ST 0000000000 0000000000

7 6.905-417.0 Thread clipper 2.000 ZSA 0000000000 0000000000

8 6.905-418.0 Bottom part 1.000 ST 0000000000 0000000000
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